Zimowe Mistrzostwa Okregu Wielkopolskiego w ptywaniu kategoria 12 lat i miodsi
Poznan, 12.11.2020

Konkurencja 24 Chtopcéw, 400m dowolny 12 lat i miodsi
2020.11.12 - 16:28 Wyniki
Punkty: FINA 2020
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
12 lat
1. BEKIER Wiktor 08 MUKP Korona-Swim Kielce 4:4481 413
50m:  31.99  31.99 150m: 1:44.40 36.55 250m: 2:57.64  36.48  350m: 4:09.95  36.06
100m: 1:07.85  35.86 200m: 2:21.16 36.76  300m: 3:33.89 36.25  400m: 4:44.81  34.86
2. GORSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce 5:09.36 322
50m:  34.52 3452 150m: 1:53.69  40.15  250m: 3:13.23  39.28  350m: 4:32.06  39.20
100m: 1:13.54  39.02 200m: 2:33.95  40.26  300m: 3:52.86 39.63  400m: 5:09.36  37.30
3. BIELIENKOV Nikita 08 KS Warta Poznan 5:2290 284
50m: 35.18 35.18 150m: 250m: 3:16.95 350m: 4:41.52
100m: 200m: 300m: 400m: 5:22.90 41.38
4. WALERON tukasz 08  UKS Trojka Sroda WIkp. 5:4854 225
50m; 38.29 38.29 150m: 2:06.10 43.97 250m: 3:34.94 44.24 350m: 5:04.18 43.77
100m: 1:22.13  43.84 200m: 2:50.70  44.60  300m: 4:20.41 4547  400m: 54854  44.36
5. PELA Tomasz 08  Torun Multisport Team 5:52.21 218
50m: 37.36  37.36 150m: 2:06.53 45,55  250m: 3:37.92 4548  350m: 5:09.38  45.94
100m: 1:20.98 43.62 200m: 2:52.44 45,91 300m: 4:23.44 45.52 400m: 5:52.21 42.83
6. SZCZEPANSKI Cyprian 08 MKP Astromal-Leszno 6:00.50 204
50m:  38.47  38.47 150m: 2:56.30 1:33.21  250m: 5:17.13 1:35.03  350m:
100m: 1:23.09 44.62 200m: 3:42.10  45.80  300m: 400m:  6:00.50
11 lat
1. WOJTKOWIAK Wiktor 09 KS Warta Poznan 5:13.67 309
50m; 35.37 35.37 150m: 1:55.42 40.38 250m: 3:16.54 40.53 350m: 4:36.44 39.94
100m: 1:15.04  39.67 200m: 2:36.01  40.59  300m: 3:56.50 39.96  400m: 5:13.67 37.23
2. NALEJ Maciej 09 MUKP Korona-Swim Kielce 5:13.95 309
50m:  34.64  34.64 150m: 1:53.15  39.65 250m: 3:13.96 40.59  350m: 4:30.61  37.17
100m: 1:13.50 38.86 200m: 2:33.37  40.22  300m: 3:53.44 39.48  400m: 5:13.95 43.34
3. KONOPKA Maksymilian 09 MUKP Korona-Swim Kielce 5:27.14 273
50m:  38.00  38.00 150m: 2:02.82 4274  250m: 3:26.69 4154  350m: 4:48.05  41.29
100m: 1:20.08  42.08 200m: 2:45.15  42.33  300m: 4:06.76  40.07  400m: 5:27.14  39.09
4. OSUCH Mateusz 09 MUKP Korona-Swim Kielce 5:37.05 249
50m; 37.94 37.94 150m: 2:04.80 43.27 250m: 3:31.15 43.01 350m: 4:56.30 42.14
100m: 1:21.53  43.59 200m: 2:48.14  43.34  300m: 4:14.16  43.01  400m: 5:37.05  40.75
5. SZWAST Mateusz 09 MUKS ,HURAGAN" Koto 5:49.14 224
50m: 37.76  37.76 150m: 2:04.99  44.38  250m: 3:33.69 43.76  350m: 5:03.31  43.75
100m: 1:20.61 42.85 200m: 2:49.93 44.94 300m: 4:19.56 45.87 400m: 5:49.14 45.83
6. KUNDERA Jeremiasz 09 MUKP Korona-Swim Kielce 6:00.77 203
50m: 39.61  39.61 150m: 2:10.27  45.41  250m: 3:41.69  46.13  350m: 5:16.08  47.15
100m: 1:24.86  45.25 200m: 2:55.56  45.29  300m: 4:28.93  47.24  400m: 6:00.77  44.69
10 lat i mtodsi
1. WERESZCZYNSKI Igor 10 WKS Slqsk Wroctaw 6:09.55 189
50m; 41.51 41.51 150m: 2:16.11 47.27 250m: 3:50.58 47.39 350m: 5:24.24 46.90
100m: 1:28.84  47.33 200m: 3:03.19  47.08  300m: 4:37.34 46.76  400m: 6:09.55 4531

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Michat Derewecki
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